
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č.1 
 

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb                                                                                                                  
 

uzavřené dne 4.1.2021 mezi 
 

 O b j e d n a t e l e m:   město Třebíč 
   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
 IČO:   00290629 
 (dále jen „objednatel“) 
 
           a 
 
           Z h o t o v i t e l e m:  AssiDu, spol. s r.o. 
   Manž. Curieových 657, 674 01 Třebíč  
 IČO:  645 08 749 
           zapsaný:                    v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
   soudem v Brně, oddíl C, vložka 22 801 
           (dále jen „zhotovitel“) 
 
           akce: „Městský kamerový dohledový systém“ 
 
           smlouva je evidovaná u objednatele pod č. 11002281820 a u zhotovitele pod č. CZ19002 
 
          (dále jen „Smlouva“) 
 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 
 
1. V článku 2. Smlouvy v odst. 2.1. ve větě druhé se ruší text „44 kamerových bodů“ a 

nahrazuje se tímto textem: „60 kamerových bodů“ a dále se ve větě sedmé ruší text  
„28 kamer je aktuálně připojeno přes optickou (metropolitní) síť města, 16 kamer je 
připojeno přes pronajatou síť“ a nahrazuje se tímto textem: „45 kamer je aktuálně 
připojeno přes optickou (metropolitní) síť města, 15 kamer je připojeno přes pronajatou 
síť“.   

2. V příloze č. 1 Smlouvy, kde je mimo jiné uveden seznam a umístění kamerových 
bodů, se ruší kamerový bod č. 16 - ZM Kapucín / dům na ul. Blahoslavova, a na závěr 
tabulky doplňují body č. 45 až 61 tohoto znění: 
 

16 ZM Kapucín / dům na ul. Blahoslavova - - 
 

 
45 ul. Zdislavina 58 x x 
46 Radnice Karlovo nám. x x 
47 Parkoviště Karlovo nám. x x 
48 Pod zámkem x x 
49 Kruhový objezd ul. Rafaelova PTZ x x 

50,51 Kruhový objezd ul. Rafaelova RZ x x 
52 Křižovatka Hrotovická PTZ x x 

53,54,55,56 Křižovatka Hrotovická RZ x x 
57,58 Parkoviště, cvičiště ul. Hrotovická x x 



Strana 2 (celkem 3)

59 Parkoviště, cvičiště ul. Hrotovická RZ x x
60 Mobilní kamera – Gorazdovo nám. x x
61 Mobilní kamera parkoviště ul. Jelínkova x x

3. V článku 4. Smlouvy v odst. 4.12. se ruší tento text:
„ Ing. Ladislav Prvák - ředitel MP, tel.:

e-mail:

a nahrazuje se tímto textem:

„Bc. Lucie Šerková- ředitelka MP, tel.:

e-mail: “

Objednatel již o této změně zhotovitele písemně informoval.

4. V článku 6. Smlouvy v odst. 6.1. , 6.2. , 6.3. a 6.4. se ruší dosavadní text těchto
odstavců a nahrazuje se tímto novým textem:

„ 6.1. Pravidelná elektro revize zařízení (1x za 4 roky)

Frekvence 1x za 4 roky Cena služby

Kamerový systém – revize 48 000,00 Kč

Celkem za jedno provedení cena bez DPH 48 000,00 Kč

V této ceně za provedené práce jsou zahrnuty i provozní náklady na pronájem
vysokozdvižné plošiny, náklady na čisticí prostředky a náklady na dopravu.

6.2. Pravidelná kontrola, údržba a čištění zařízení (2x ročně)

Frekvence 2x za rok Cena za provedení

Kamerový systém – kontrola, údržba a čistění 26 450,00 Kč

Celkem za jedno provedení cena bez DPH 26 450,00 Kč

V této ceně za provedené práce jsou zahrnuty i provozní náklady na pronájem
vysokozdvižné plošiny, náklady na čisticí prostředky a náklady na dopravu.

6.3. Servis pro odstraňování vzniklých závad a veškeré opravy a údržby

ceny bez DPH

1. Cena za provedenou práci na místě /1 hodina /1 pracovníka 460,00 Kč

2. Cena za provedení dílenské opravy /1 hodina 460,00 Kč

3. Programování systému /1 hodina 540,00 Kč

4. Doprava a spotřeba pohon. hmot – za 1 ujetý kilometr 10,40 Kč



Strana 3 (celkem 3) 

 
Cena se vypočte dle skutečnosti – dle skutečně poskytnutého plnění. V cenách nejsou 
zahrnuty náklady na pronájem vysokozdvižné plošiny, pokud ji bude nutno použít - tyto 
náklady zhotovitel vyúčtuje podle skutečnosti. 
 
6.4. Účast na jednáních a konzultace při řešení rozšiřování kamerových bodů 

 
Cena za 1 hodinu/1 osobu 540,00 Kč, a to pokud se smluvní strany v konkrétním 
případě nedohodnou, že toto plnění zhotovitel poskytne bezúplatně.“ 

 
 

II. 
 

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn platná a 
účinná. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 01.07.2023, kdy podmínkou jeho 
účinnosti je jeho zveřejnění v registru smluv (viz odst. 6. tohoto článku).  

 
2. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy za zhotovitele prohlašuje, že je oprávněna 

tento dodatek Smlouvy platně uzavřít a podepsat, a že na straně zhotovitele byly splněny 
všechny předpoklady a všechny podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy.  

 
3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden.  
 
4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 
 
5. Pro případ, že tento dodatek Smlouvy není uzavírán za přítomnosti obou smluvních 

stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše 
s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá 
smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválil na všech 
originálních vyhotoveních dodatku Smlouvy (viz odst. 3. tohoto článku). 

 
6. Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,                

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Návrh na uveřejnění tohoto 
dodatku Smlouvy v registru smluv podá objednatel.    

 
7. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, 

která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou ze strany objednatele 
splněny zákonem stanovené podmínky: o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla za 
objednatele rada města dne 08.06. 2023, usnesení č. 53/13/RM/2023.  

 
 

 
V Třebíči dne                     V Třebíči dne                                                           
 
Za objednatele:                                                        Za zhotovitele:  
 
 
 
…………………….       ………………………. 
Mgr. Pavel Pacal                                                                  Ing. Luděk Dresler 
       starosta                                                                                    jednatel  


